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Reflexfolie ¢ Art.-Nr.: 50111155 * Reflektor OCS 110x80mm-M

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fir

Mechanische Daten

Bauform

MontagemaR Breite
MontagemaR Hohe
MontagemaR Dicke
Reflexionsflaiche Hohe
Reflexionsflache Breite
Werkstoff Reflektor
Werkstoff Tragermaterial
Struktur aktive Flache
Nettogewicht

Art der Befestigung
Art des Reflektors

The Sensor People

Reflexions-Lichtvorhang CSR780

rechteckig
120 mm
90 mm

2 mm

85 mm
113 mm
Kunststoff
Aluminium
Triple

223 g
schraubbar
Reflektor

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467

Technische Anderungen vorbehalten
deu « 2026-02-16

22



